rainbird.eu/golf
Soluzioni per aree verdi
Irrigatori statici Serie 1800®
CARATTERISTICHE
• La guarnizione stampata direttamente nel coperchio offre un'elevata
resistenza alla sabbiolina, alla pressione e agli agenti atmosferici.
• Realizzazione in plastica durevole resistente ai raggi UV e con
componenti in acciaio inossidabile resistenti alla corrosione per

Ingressi laterali:  solo sui modelli SAM
Garanzia:  5 anni di garanzia
COME ORDINARE
 18XX – XXX – XXX
ALTEZZA SOLLEV.
CANOTTO
04 = 10,1 cm
06 = 15,2 cm
12 = 30,5 cm
FUNZIONE OPZIONALE
SAM =  valvola di
ritenuta Seal-A-
Matic™
PRS =  regolatore di
pressione
FUNZIONE OPZIONALE
PRS =  regolatore di
pressione